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Landvik skole 

Referat FAU-møte 3-2023/24 
Onsdag 6. desember 2023, kl. 19.00 – 20.30, 

Personalrommet Landvik skole – inngang Inntjore 1876 

Møteleder: Gunnar Edvard Gundersen 

Neste møte: tirsdag 16. januar 2024, 19.00 – 20.30 

 

Tilstede: 

 1. trinn: Gunnar Edvard Gundersen 

 2. trinn: Sandra Bjerk – Lisbeth Flaten 

 3. trinn: Gunnstein Hørte 

 4. trinn: Gunvor Sofia M. Almlie  – Gurly Dokkedal 

 5. trinn: Hilde Andersen Sundhordvik – Siri Tomine Eide 

 6. trinn: Anette G. Hodnebrug – Stig Arve Husebø Abrahamsen 

 7. trinn: Cecilie Svanberg 

 Skolens ledelse: rektor Kjetil Glimsdal 

 Skolens ledelse: fagleder Hilde Igland 

Forfall 

 1. trinn: Kiah Therese Rasmussen 

 3. trinn: Hege Hystad 

 7. trinn: Dag Henning Johannessen  

Kopi til: 

 Skolens ledelse: fagleder Einar Loland Råheim 

Saker 

− Referat fra SMU-møtet 

Referat fra SMU-møtet 8/11-23 Godkjent 

 

 

− Bevilgning av midler 

 Som en oppfølging av samtalen på SMU-møtet vedr økonomisk støtte til 

Elevrådet til «noe sprell», f.eks. en basketball til hvert trinn og en hyggelig 

overraskelse i et friminutt. Godkjent. 

 Etter initiativ fra skolen med mål om å utjevne sosiale forskjeller i forbindelse med 

juleavslutning hvor alle kan ta med seg brus og godteri for en viss sum. Spørsmål 

til FAU om vi kan bidra med en sum så dette kan organiseres felles slik at ingen 

trenger å kjøpe/ta med seg noe.  

 

FAU sender ut et skriv der det presiseres at dette er vedtatt i FAU. 
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Flertallet av FAU støttet forslag (se under) tilsendt på e-post 17. november: 

«FAU støtter Elevrådet med 3.000,- kr til «noe sprell». FAU gir elevene en ramme 

på inntil 10.000,- kr til felles ordning for juleavslutning, organisert av trinnene på 

skolen, med mål om å utjevne sosiale forskjeller.» 

− Foreldrestyring på iPad 

 Sjekk denne linken https://toyen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/foresatte-kan-na-styre-

tilgangen-til-skole-ipaden-etter-skoletid/ fra Tøyen skole hvor foreldre nå kan styre 

tilgangen til iPaden etter skoletid. 

 Ønsker vi at KFU skal be skoleeier innføre tilsvarende ordning i Grimstad? 

 IKT Agder kan legge inn tilgang til foreldrekontroll på Ipaden. FAU Landvik  

ønsker foreldrekontroll og tar saken til KFU, ettersom dette gjelder IKT Agder 

og dermed alle kommunens skole-Ipader. 

− Skole-hjem-samarbeid 

 FAUs rolle i foreldremøter. Hva forventer skolen av FAU og hva forventer FAU av 

skolen. Hvordan kan vi hjelpe hverandre til gode og konstruktive foreldremøter?  

 

Hva ønsker vi med foreldremøtene? Er det noen spesielle satsingsområder vi 

ønsker å inkludere i foreldremøtene? (eksempelvis nettmobbing…)   

 

Skolens ledelse opplyser om at de har en oppført plan for innhold i 

foreldremøtene på all trinn, vår og høst. Planen blir fulgt av kontaktlærer, men det 

er ikke alle som rekker å ta alle punkta på ett møte. Klassekontakter skal 

kontaktes i forkant av disse møtene. FAU ønsker at også FAU representant skal 

kontaktes.  

 

Ledelsen opplyser også nytten av å ha foreldremøter hvert halvår: Det er viktig å 

ha en arena for å møte de fleste foreldre for å diskutere aktuelle tema. Møtene blir 

sånn sett eneste måten å samle de aller fleste foresatte. Når det gjelder FAUs 

rolle i disse møtene er kanskje førskoledagen et viktig tidspunkt å opplyse om hva 

FAU gjør. Møtene bruker også FAU som et ‘skolestyre’, og FAU har fungert som 

en valgkomite for valg av representanter. Dette synliggjør også samarbeidet 

mellom skole og hjem. FAU skal prøve å finne balansen mellom å ‘heie på’ skolen 

og å bidra med konstruktiv kritikk.  

På foreldremøtene kan også FAU støtte lærerne i å ta opp spesielle/særskilte 

saker som bør diskuteres for det enkelte trinn eller klasse.  

 

Når det gjelder struktur av foreldremøtene er både felles trinnsamling og 

klassesamling ønsket av FAU. Forslag til tema-innhold: Oppfordring til å prate om 

nettvett blant foreldrene. Eksempelvis diskusjonsbord med ulike tema.  

 

Vårens foreldremøte er 12. februar. Oppsett på det foreldremøtet: trinnmøter for 

1-4 trinn kl 17, fellessamling for alle trinn i Naturmurhallen kl 18-19, så 

trinnsamling for 5-7trinn kl 19-20.  

https://toyen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/foresatte-kan-na-styre-tilgangen-til-skole-ipaden-etter-skoletid/
https://toyen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/foresatte-kan-na-styre-tilgangen-til-skole-ipaden-etter-skoletid/
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Faste punkter 

− Saker/innspill fra klassene 

 Fruktpause før første friminutt? 

 Forslag fra en foresatt med barn på flere trinn om å innføre en liten fruktpause 

før første friminutt hvor elevene spiser litt frukt de har tatt med hjemmefra. Den 

foresatte viser til at Jappa skole har slik praksis. 

 Noen trinn gjør dette, ikke alle. Er behovsbasert. FAU ønsker at dette 

fortsatt er behovsbasert, ikke likt organisert i alle klasser. Men i 

matpausene har småtrinna lenger tid til å spise, mens storskolen bruker 

ekstra tid fra timer (om nødvendig), og ser tidvis på TV av faglig nytte. 

Skolen er bevisst på hvordan de utfører matpausene. Anbefaler direkte 

kontakt med lærer. Sak ikke ferdig diskutert. 

 Sitteplasser på Myråsen-bussen 

 Henvendelse fra foresatt som er bekymret for at de små barna må stå på 

Myråsen-bussen mens større barn – og ungdomsskoleelevene får sitteplass. 

Skolen har tatt kontakt med AKT om dette, og AKT svarer at elever som 

har krav på skyss skal prioriteres sitteplass. 

 

 Dyre busskort for de som ønsker å bruke buss i perioder 

 Henvendelse fra foresatt som informerer om at man i Kristiansand kan kjøpe 

billige periodebilletter for de som ønsker å benytte busstilbudet enkelte 

perioder av skoleåret. Spørsmål fra foresatt om dette er noe vi kan ønske oss i 

Grimstad også? 

Sak tas videre til KFU 

 

 Skolemelk: FAU enes om at vi fortsatt vil avvikle skolemelk 

− Saker fra Elevrådet 

 <Ingen saker innmeldt > 

− Saker fra skolens ledelse 

 Skolen har laga en ‘Gledingskalender’, som henges opp i form av  plakater ute i 

skolegården om tips til hvordan glede andre. Det er også natursti…julemusikk ute 

og julekviss for de ansatte. Det er mye aktivitet ute nå i desember. Skøyter, ski, 

aking…samt lagedager og mange stolte barn som lager fine julegaver. Dette gir 

god trivsel på skolen, både blant barn og voksne.  

 FAU kjøpte 8 symaskiner som fungerer godt. De gamle maskinene vil gitt til en 

forening av kvinner i Arendal og Grimstad som syr sykehustøy til sykehus i 

Ukraina. Da kommer de gamle symaskinene også til god nytte. 

 

 Skolens økonomi 

Skolens økonomi er stram men under kontroll. Har vært nøkterne gjennom året. 

Høstens bemanning er planlagt utifra slik året kommer til å bli. Tilpassa budsjett 

for 2025. Det er noe usikkerhet om hvor mange det blir dersom skolegrensene 

endres. Skolen er takknemlig for at kommunestyret reverserer kutt i 

miljøarbeiderstillinger. 



Side 4 av 4 

− Trafikksikkerhet 

 I kommunestyremøtet i går fikk Dagfinn Fløystad gjennomslag for gjerde mellom 

Hippen og Naturmurhallen. Det ligger også inne i trafikksikkerhetsplanen å få 

gjerde mellom bilvei og skole. 

− Saker til/fra SU 

 Er det saker FAU ønsker skal tas med til neste SU-møte. 

 ingen 

− Saker til/fra KFU 

 Innspill fra siste KFU-møte. 

 Er det saker vi ønsker KFU skal ta opp? 

 To saker, se over  

 

 

Referent Gunvor Sofia Almlie 


